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CONTACTGEGEVENS PERSONEEL 2023-2024 
  

Functie Naam  E-mailadres Telefoon 

School VB Sint-Hubertus secretariaat@vbsgeta.be 014/85 29 98 

Directie Veerle Sterckx directie@vbsgeta.be 0476/94 62 09 

Administratie Suzy Hannes secretariaat@vbsgeta.be 0495/48 82 59 

Administratie/ 
preventie 

Marleen Paepen 
marleen@vbsgeta.be 
preventie@vbsgeta.be 

0474/24 30 16 

Zorgcoördinator David Vervoort  zorg@vbsgeta.be 0476/40 94 68 

ICT Nathalie Goossens ict@vbsgeta.be 0472/79 60 83  

 Kleuterschool   

Kinderverzorging Sabine Vangeel sabine@vbsgeta.be 0497/93 87 33 

IK Aline Dierckxsens jufaline@vbsgeta.be 014/30 40 28 

K1 Ann Op de Beeck jufann@vbsgeta.be 0474/68 35 90 

K2 Anke Hofkens jufanke@vbsgeta.be 0495/54 17 93 

K3  Elize Sauvillers jufelize@vbsgeta.be 0496/82 91 85 

Zorg +B.O. Joke Sauvillers jufjoke@vbsgeta.be 0496/13 70 55 

Zorg + B.O. Eefje Weyns eefjeweyns@vbsgeta.be 0474/45 39 34 

 Lagere school   

L1A Greet Van Vlerken 1a@vbsgeta.be  014/59 09 52 

L1A Miet Van Eyck miet@vbsgeta.be 0498/39 10 00 

L1B Paulien Helsen paulienhelsen@vbsgeta.be 0494/73 12 03  

L2A Sofie Brosens 2@vbsgeta.be 0497/83 78 57 

L2B Yolien Vervloesem  2b@vbsgeta.be 0473/30 04 30 

L3A Karine Vanlommel 3a@vbsgeta.be 0494/85 33 24 

L3B Tessa Vinken 3b@vbsgeta.be 0478/96 33 87  

L4A Els Verschueren 4a@vbsgeta.be 014/30 42 04 

L4B Jeroen Raymaekers jeroenraymaekers@vbsgeta.be 0499/34 89 12  
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L5A Lieve Vrins 5a@vbsgeta.be 014/70 76 27 

L5B Elien Huygens elienhuygens@vbsgeta.be 0471/26 71 16 

L6A Sarah Van de Wouwer 6a@vbsgeta.be 0495/35 31 62 

L6B Dries Vanhecke driesvanhecke@vbsgeta.be 0498/05 63 06 

Co-teaching/Zorg Anja Van Doninck co-teach@vbsgeta.be 0495/50 09 25 

L.O. Stephanie Polaster stephaniepolaster@vbsgeta.be 0476/87 89 82 

L.O. L6 + Extra L.O. Kayleigh Goovaerts kayleighgoovaerts@vbsgeta.be 0498/79 01 52 

 Andere contactpersonen   

Voor-en naschoolse 
opvang 

De Bengelbende bengelbende@geel.be  014/56 73 65 

Parochie Jeanine Verboven  parochiesthubertusgeel@gmail.com 0484/11 94 57 
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